

Nils Boesen a/s
Kongemarken 30, 4000 Roskilde

CVR-nr. 20 72 36 45

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2019

Nils Friis Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Boesen a/s Kongemarken 30 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 20 72 36 45
	Stiftet: 8. marts 1998
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Friis Madsen, Formand Mikkel Friis Boesen Madsen Nils Friis Boesen
Direktion	Nils Friis Boesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer samt rådgivning og konsulentbistand inden for bistandsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -280.563 kr. mod 386.730 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en beskeden eller ingen omsætning af konsulentydelse i 2019. Hovedaktiviteten forventes at være aktiv forvaltning af selskabets midler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	271.369	235.954
1 Personaleomkostninger	-223.085	-540.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.399	-2.413
Driftsresultat	41.885	-307.169
Andre finansielle indtægter	61.268	873.083
2 Øvrige finansielle omkostninger	-463.116	-69.743
Resultat før skat	-359.963	496.171
Skat af årets resultat	79.400	-109.441
Årets resultat	-280.563	386.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Overføres til overført resultat	0	175.130
Disponeret fra overført resultat	-496.563	0
Disponeret i alt	-280.563	386.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	79.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.015	0
Andre tilgodehavender	521	1.912
Tilgodehavender i alt	<u>104.936</u>	<u>1.912</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.480.696</u>	<u>5.986.683</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.480.696</u>	<u>5.986.683</u>
Likvide beholdninger	<u>354.196</u>	<u>132.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.939.828</u>	<u>6.121.123</u>
Aktiver i alt	<u>4.939.828</u>	<u>6.121.123</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.020.000	2.020.000
4	Overkurs ved emission	0	305.000
5	Overført resultat	2.622.236	2.813.799
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
	Egenkapital i alt	<u>4.858.236</u>	<u>5.350.399</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.592	670.675
	Selskabsskat	0	48.629
	Anden gæld	20.000	51.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.592</u>	<u>770.724</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.592</u>	<u>770.724</u>
	Passiver i alt	<u>4.939.828</u>	<u>6.121.123</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	480.000
Pensioner	18.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.949	3.302
	223.085	540.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	463.116	69.743
	463.116	69.743
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.020.000	2.020.000
	2.020.000	2.020.000
Anpartskapitalen består af kr. 2.000.000 aktier med udbytteret og stemmeret og kr. 20.000 aktier med udbytteret og uden stemmeret.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	305.000	305.000
Overført til overført resultat	-305.000	0
	0	305.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.813.799	2.638.669
Årets overførte overskud eller underskud	-496.563	175.130
Overført overkurs ved emission	305.000	0
	2.622.236	2.813.799

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	211.600	202.400
Udloddet udbytte	-211.600	-202.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Ingen.		